
Anexa nr.1 la Regulament

Lista candidaţilor propuşi pentru stimulare morală (non-financiară).


Serviciul Fiscal de Stat__________________
Perioada de referinţă ____________________
                                            anul 
1. Lista contribuabililor oneşti  înaintaţi pentru acordarea certificatului de credibilitate

	Nr.
	Denumirea contribuabilului
	Codul fiscal
	Adresa juridică
	Numele, prenumele conducătorului, codul personal
	Indicatorii conform punctului 9 din Regulament

	
	
	
	
	
	Tipul controlului fiscal efectuat                                   
	Sumele calculate conform deciziilor emise                             (lei)
	Situația (supraplata/ restanta) din ultima zi a ultimului an de gestiune               (lei)
	Venit impozabil obţinut pe parcursul activității desfășurate în ultimii 3 ani consecutivi                     (lei)
	Ponderea obligaţiilor fiscale calculate                                       în ultimii 3 ani, faţă de venitul declarat                                           %
	Depăşirea salariului mediu lunar pe economie în ultimii 3 ani                                                ( + lei )

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 




2. Lista contabililor-şefi profesionişti înaintaţi pentru acordarea diplomei de merit

	Nr.
	Numele, prenumele
contabilului-şef
	Codul personal
	Denumirea contribuabilului în cadrul căruia activează

	1
	2
	3
	4

	1
	
	
	



Data prezentării _______________

Şef (adjunct) al Serviciului Fiscal de Stat             ___________                               __________________    
                                                                            Semnătura                                                  Numele, prenumele            


                                                L.Ş
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